

Park Drift 18 ApS

Vibæk Strandvej 4

8400 Ebeltoft

CVR-nummer 39410184

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. februar 2023

Michael Willaume Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Park Drift 18 ApS
Vibæk Strandvej 4
8400 Ebeltoft

CVR-nummer: 39410184
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Michael Willaume Andersen

Pengeinstitut

Sydbank

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive Ebeltoft Park Hotel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Hoteldriften startede i år 2018. Det har ikke været muligt at opnå en tilstrækkelig sammenhæng i hoteldriften, hvorfor der i 2022 er sket en omlægning til Bed and Breakfast. Omlægningen har medført, at det er lykkedes at få sammenhæng i driften for 2022. Der er i 2022 realiseret et overskud før skat på TDKK 75.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -4.748 hvorved virksomhedskapitalen er tabt.

Gæld til moderselskabet udgør DKK 6,2 mio. Moderselskabet har tilkendegivet ikke at ville inddrive denne gæld, før der er tilstrækkeligt kapitalberedskab i virksomheden. Tilsvarende vil moderselskabet stille den nødvendige likviditet til rådighed for driften i 2023.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.981.254	1.811
1	Personaleomkostninger	-1.825.939	-2.258
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-46.863	-12
	Resultat før finansielle poster	108.452	-459
	Finansielle omkostninger	-33.541	-25
	Resultat før skat	74.911	-484
2	Skat af årets resultat	-7.349	721
	Årets resultat	67.562	237
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	67.562	237
	Resultatdisponering i alt	67.562	237

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Indretning af lejede lokaler	138.850	174
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.375	31
Materielle anlægsaktiver	157.225	204
Anlægsaktiver i alt	157.225	204
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	71
Varebeholdninger	35.000	71
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	721.416	602
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	120
Andre tilgodehavender	52.658	50
Tilgodehavender	774.074	772
Likvide beholdninger	956.549	935
Omsætningsaktiver i alt	1.765.623	1.778
Aktiver i alt	1.922.848	1.982

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-4.798.258	-4.866
	Egenkapital i alt	-4.748.258	-4.816
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.850	63
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.155.574	6.250
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.349	0
	Anden gæld	445.333	484
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.671.106	6.798
	Gældsforpligtelser i alt	6.671.106	6.798
	Passiver i alt	1.922.848	1.982
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-4.866	-4.816
Årets resultat	0	68	68
Egenkapital ultimo	50	-4.798	-4.748

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.657.386	2.047
Pensioner	80.509	72
Andre omkostninger til social sikring	58.703	81
Øvrige personaleomkostninger	29.341	58
Personaleomkostninger i alt	1.825.939	2.258

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 7).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.349	0
Regulering af udskudt skat	0	-721
Skat af årets resultat i alt	7.349	-721

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -4.748 hvorved virksomhedskapitalen er tabt.

Gæld til moderselskabet udgør DKK 6,2 mio. Moderselskabet har tilkendegivet ikke at ville inddrive denne gæld, før der er tilstrækkeligt kapitalberedskab i virksomheden. Tilsvarende vil moderselskabet stille den nødvendige likviditet til rådighed for driften i 2023.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
